Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan

01

02

03

04

05

: Yulia

: (851) AKUNTANSI DASAR DAN PRAKTIK

03

:63.1A.30
Jumlah Mahasiswa : 46

Ruangan

305-p1

305-p1

305-p1

305-pl

305-pl

Tanggal

20
September
2023

27
September
2023

4 Oktober
2023

11 Oktober
2023

18 Oktober
2023

Bahan
Kajian

Pengantar
Akuntansi -
PSAK 1

Analisa
Transaksi
Persamaan
Akuntansi

Akuntansi
Perusahaan
Jasa Jurnal BB
NS

Akuntansi
Perusahaan
Jasa AJP

Akuntansi
Perusahaan
Jasa Neraca
Lajur

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 1 pengantar
akuntansi psak 1 penjelasan
materi dan pembahasan
contoh kasus mahasiswa
mengerjakan Itm pertemuan
1 dan langsung
dikumpulkan

pertemuan 2 analisa dan
persamaan transaksi
penjelasan materi dan
pembahasan contoh soal
mahasiswa mengerjakan
latihan soal perusahaan jasa
adzkia decorator

materi jurnal umum buku
besar dan neraca saldo
mahasiswa yang hadir 43
orang 1 sakit media yang
digunakan offline

pertemuan 4 ayat jurnal
penyesuaian penjelasan
materi dan pembahasan
latihan soal perusahaan jasa
mikita cookies

pertemuan 5 neraca lajur
kertas kerja penjelasan
materi dan pembahasan
latihan soal perusahaan jasa
mikita cookies mahasiswa
mengerjakan secara mandiri
soal perusahaan jasa adzkia
decorator dan langsung
dikumpulkan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:27
Keluar:
17:18:10

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:03:16
Keluar:
17:18:51

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:16
Keluar:
17:17:47

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:04
Keluar:
17:21:36

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:03
Keluar:
17:37:26



Pertemuan

06

07

08

09

10

Ruangan

305-p1

305-p1

305-p1

305-p1

305-pl

Tanggal

25 Oktober
2023

1
November
2023

8
November
2023

15
November
2023

22
November
2023

Bahan
Kajian

Akuntansi
Perusahaan
Jasa Laporan
Keuangan

Review Materi
Quiz

(UTS)

Akuntansi
Perusahaan
Dagang Jurnal
Umum Jurnal
Khusus BB
NS

Akuntansi
Perusahaan
Dagang AJP
NL

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 6 laporan
keuangan mahasiswa
mengerjakan simulasi uts
dan mengupload bukti telah
mengerjakan simulasi uts di
ruang tugas penjelasan
materi dan pembahasan
studi kasus laporan
keuangan

pertemuan 7 quiz
penyusunan tahap akhir
penyusunan laporan
keuangan dan mahasiswa
mengerjakan quiz

Ujian Tengah Semester

pertemuan 9 akuntansi
perusahaan dagang - jurnal
khusus dan jurnal umum
penjelasan materi dan
pembahasan contoh soal
akuntansi perusahaan
dagang dwi harfit

pertemuan 10 akuntansi
perusahaan dagang - ajp
dan neraca lajur penjelasan
materi dan pembahasan
latihan soal perusahaan
dagang dwi harfit
menyusun ajp dan neraca
lajur

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:06
Keluar:
17:15:58

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:02:36
Keluar:
17:17:09

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:00:36
Keluar:
17:30:09

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:06:47
Keluar:
17:17:34

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:42
Keluar:
17:16:26



Pertemuan Ruangan
11 305-p1

12 305-p1

13 305-p1 (kp)
14 305-p1

15 305-pl

16 305-p1

Tanggal

29
November
2023

6
Desember
2023

19
Desember
2023

20
Desember
2023

3 Januari
2024

10 Januari
2024

Bahan
Kajian

Akuntansi
Perusahaan
Dagang
Laporan
Keuangan

Akuntansi
Perusahaan
Industri Jurnal
Umum Jurnal
Khusus BB
NS

Akuntansi
Perusahaan
Industri AJP
NL

Akuntansi
Perusahaan
Industri
Laporan
Keuangan

Review Materi

Quiz

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 11 laporan
keuangan dan penyusunan
tahap akhir laporan
keuangan perusahaan
dagang penjelasan materi
dan pembahasan latihan
soal perusahaan dagang dwi
harfit

pertemuan 12 akuntansi
perusahaan industri - jurnal
khusus dan jurnal umum
penjelasan materi dan
pembahasan studi kasus
perusahaan industri
manufaktur

pertemuan 13 ajp dan
neraca lajur perusahaan
industri penjelasan materi
dan pembahasan studi
kasus perusahaan industri
pt mikita

pertemuan 14 laporan
keuangan perusahaan
industri manufaktur
penjelasan materi dan
pembahasan studi kasus pt
mikita

pertemuan 15 quiz pra uas
evaluasi materi perkuliahan
pertemuan 9-14 dan
mahasiswa mengerjakan
quiz pra uas dan
dikumpulkan di ruang tugas
mybest

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:16:18
Keluar:
17:20:49

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:05:01
Keluar:
17:16:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:42:50
Keluar:
09:57:33

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:20
Keluar:
17:17:13

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:01:30
Keluar:
17:20:55

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:00:36
Keluar:
17:30:09



PRESENSI MAHASISWA KELAS 63.1A.30

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

63230216  sinta dewati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
purwosubroto

63230233  susiliana 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
putri

63230247  emilia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

63230274  yohana cici 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15
andira

63230283  hendri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

63230360 mutiarahayu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

63230468  herlina yani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
putri

63230708  randa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13
prayoga

63230771  meyta nurul 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15
maulidia

63230829 intan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

63230835  dwi rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 13
julianti

63230848  bela 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
wulandari

63230852  zetiyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

63230865  tri anzilmi 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

63230867  wulan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
pusfitasari

63230880  ambar fhadila 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230216-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230233-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230247-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230274-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230283-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230360-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230468-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230708-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230771-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230829-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230835-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230848-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230852-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230865-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230867-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230880-30-BSI.js

Nim

63230890

63230913

63230929

63230931

63230937

63230939

63230987

63231033

63231044

63231061

63231123

63231125

63231207

63231209

63231215

63231245

63231260

63231274

63231277

63231325

Nama

yoneta

igas rio
simpado

sindi indriani

fika yova

muhammad
alghifary

merio limpia

falih adya
wicaksono

lina paola aap

febrianti
kristina
saputri
maubilli

polinus

putri
salsabila

olivia listiani

kristina popi

epa
agnestasia

nadhia rizky
aulia

bona ventura

desy meri
kristiani

gloria
olirigita
christia

febriola

dani prasetyo

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

14

16

15

15

14

16

15

14

15

16

16

14

16

16

14

16

14

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230890-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230913-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230929-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230931-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230937-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230939-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230987-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231033-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231044-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231061-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231123-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231125-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231207-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231209-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231215-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231245-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231260-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231274-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231277-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231325-30-BSI.js

Nim Nama 1 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 Jumlah

63231332 amanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

63231356  eki rusnita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

63231373  viktorianus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

63231385  ariska 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 11
prawesti
swandini

63231406  ramliadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

63231431  lasma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
natalina

63231433  sella septri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
andini

63231541  dafa mutiari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15
feza

63231547  wulanda 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 7
agustika

63234024  fito 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
yudhistira

Pertemuan 1 3 4 5 6 7 11 13 16
Jumlah 46 45 44 42 41 43 46 42 44 40 46
hadir

PENILAIAN MAHASISWA

Nilai |[Nilai |Nilai |Nilai
100 95

1 63234024 FITO YUDHISTIRA B
2 63230216 SINTA DEWATI PURWOSUBROTO 37 34 100 95 63 C
3 63230233 SUSILIANA PUTRI 68 46 93 85 71 B
4 63230247 EMILIA 46 31 100 95 65 C
5 63230274 YOHANA CICI ANDIRA 40 46 93 95 66 C
6 63230283 HENDRI 51 68 100 95 77 B
7 63230360 MUTIA RAHAYU 14 34 100 90 56 D



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231332-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231356-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231373-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231385-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231406-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231431-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231433-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231541-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231547-30-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63234024-30-BSI.js

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

63230468
63230708
63230771
63230829
63230835
63230848
63230852
63230865
63230867
63230880
63230890
63230913
63230929
63230931
63230937
63230939
63230987
63231033
63231044
63231061
63231123
63231125
63231207
63231209
63231215
63231245
63231260
63231274
63231277
63231325
63231332
63231356
63231373
63231385
63231406
63231431
63231433
63231541
63231547

HERLINA YANI PUTRI
RANDA PRAYOGA
MEYTA NURUL MAULIDIA
INTAN

DWI RIZKI JULIANTI
BELA WULANDARI
ZETIYANI

TRI ANZILMI

WULAN PUSFITASARI
AMBAR FHADILA
YONETA

IGAS RIO SIMPADO

SINDI INDRIANI

FIKA YOVA

MUHAMMAD ALGHIFARY
MERIO LIMPIA

FALIH ADYA WICAKSONO
LINA PAOLA AAP

FEBRIANTI KRISTINA SAPUTRI MAUBILLI

POLINUS

PUTRI SALSABILA

OLIVIA LISTIANI

KRISTINA POPI

EPA AGNESTASIA

NADHIA RIZKY AULIA

BONA VENTURA

DESY MERI KRISTIANI
GLORIA OLIRIGITA CHRISTIA
FEBRIOLA

DANI PRASETYO

AMANDA

EKI RUSNITA

VIKTORIANUS

ARISKA PRAWESTI SWANDINI
RAMLIADI

LASMA NATALINA

SELLA SEPTRI ANDINI

DAFA MUTIARI FEZA
WULANDA AGUSTIKA

51
40
51
63
51
60
71
26
40
37
63
54
63
43
51
66
86
66
43
37
46
57
46
48
88
54
48
31
34
57
46
51
54
46
71
34
63
37
31

37
37
31
40
43
40
51
20
37
29
37
37
34
43
34
57
80
29
51
26
43
43
46
40
68
43
48
29
29
43
37
40
23
40
57
26
43
34
34

100
79
93
100
79
93
100
93
100
86
100
86
100
93
93
86
100
93
86
93
100
100
86
100
100
86
100
86
86
100
100
100
93
64
100
93
100
93
36

95
75
95
95
95
95
95
90
95
95
95
90
95
95
95
95
95
65
95
90
95
95
85
95
95
95
95
95
95
60
95
95
80
85
95
75
95
85
65

68
56
64
72
65
69
77
54
65
59
71
64
70
66
65
75
89
60
67
58
68
72
64
68
86
67
70
57
58
64
66
69
59
58
79
54
72
59
41
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